
Σελίδα 1 από 4 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 1/2/2021 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 10950/Ε1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
 
Θέμα: Πρόσληψη 26 εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας 

Εκπ/σης, ως προσωρινών αναπληρωτών, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 
για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών της εξατομικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης 
μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, βάσει ειδικής πρόσκλησης κάλυψης 
λειτουργικών κενών [άρθρο 86 του ν. 4547/2018 (Α’ 102), όπως ισχύει], για το διδακτικό έτος 
2020-2021 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 86 «Ειδική προκήρυξη κάλυψης κενών σε σχολικές μονάδες της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και της ειδικής αγωγής» του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) «Αναδιοργάνωση 
των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 
όπως ισχύουν 
β. του κεφαλαίου Ε’ (άρθρα 53-67) του ν.4589/2019 (Α΄ 13), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως 
του άρθρου 63, και 
γ. του άρθρου 109 του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια 
της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
3. Τo π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 
4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 
5. Την αριθμ. 94763/Γ2/8.6.2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση 

Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020 (Β΄3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)»  

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΔ6Ι46ΜΤΛΗ-ΖΙΗ



Σελίδα 2 από 4 

7. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς πίνακες 
της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 υποψήφιων εκπαιδευτικών κλάδων 
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης των Προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2019, 4ΕΑ/2019 και 5ΕΑ/2019 (οι οποίοι 
δημοσιεύτηκαν στα ΦΕΚ Γ΄ 937/2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/2020, Γ΄ 908/2020, όπως 
τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1171/2020 και Γ΄ 522/2020) και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως από την Ανεξάρτητη 
Αρχή στο ΥΠΑΙΘ. 

8. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 45/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019) 
και 2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό 
τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ. 

9. Το έργο με Κωδικό ‘Εργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, καθως και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 13 του ν. 4728/2020 (Α΄ 186), Π.Κ. 

2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την αριθ. 

103843/5.10.2020 (ΑΔΑ: Ω26Ι46ΜΤΛΡ-ΧΔ1) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 

χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

10. Την αριθμ. 109414/Ε1/25.8.2020 υ.α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 5.800 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2020-2021 του Συγχρηματοδοτούμενου 

Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων», όπως ισχύει. 

11. Την αριθμ. 133781/Ε1/5.10.2020 υ.α. με θέμα «Κατανομή συμπληρωματικών πιστώσεων 6.565 

εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2020-2021 του 

Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων», όπως ισχύει. 
12. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης σχολικών μονάδων ή/και ομάδων σχολικών μονάδων των 

υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθμ. 8654/Ε1/26-1-2021 (ΑΔΑ: 
ΡΩ0Γ46ΜΤΛΗ-ΣΙ5) Ειδικής Προκήρυξης. 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Προσλαμβάνουμε 26 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπ/σης ως προσωρινούς 
αναπληρωτές με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για την κάλυψη των λειτουργικών 
αναγκών της εξατομικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, των σχολικών μονάδων Β/θμιας Εκπ/σης, σε εφαρμογή των διατάξεων του 
άρθρου 86 του ν. 4547/2018, όπως ισχύει, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΩ
ΝΥΜΟ 

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ 

ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΑ
ΡΙΟ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 1696 53,73 

Β΄ ΣΑΜΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΡΑΧΩΝ 

ΙΚΑΡΙΑΣ - 23 ώρες 
ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

2 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΝΤΟΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΔΗΜΗΤ

ΡΙΟΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 1867 51,35 

Α΄ ΣΑΜΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΘΑΓΟΡΕΙΟΥ ΣΑΜΟΥ - 23 

ώρες 
ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

3 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΣΑΡΑΠΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 1896 51,1 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
- ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ - 15 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

4 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΡΟΙΔΟΥΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΙΩΑΝΝ

ΗΣ 
ΠΕ02.Ε

ΑΕ 
Β 2029 49,48 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ - 23 

ώρες 
ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

5 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΑΓΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΕΠΑΜΕ
ΙΝΩΝΔ

ΑΣ 

ΠΕ03.Ε
ΑΕ 

Επικο
υρικ
ός 

490 37,93 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΕΕΕΕΚ ΘΗΒΑ - ΕΕΕΕΚ ΘΗΒΑΣ 

- 23 ώρες 
ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

6 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΑΡΕΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΗΣΤ

ΟΣ 
ΠΕ03.Ε

ΑΕ 

Επικο
υρικ
ός 

590 32,18 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

21ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 12 ώρες , 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΜΑΡΩΝ ΑΧΑΪΑΣ - 11 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΧΑΪΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΡΩ0Γ46ΜΤΛΗ-ΣΙ5?inline=true
ΑΔΑ: ΨΔ6Ι46ΜΤΛΗ-ΖΙΗ



Σελίδα 3 από 4 

7 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΖΑΜΠΡΑ ΣΟΦΙΑ 
ΔΗΜΗΤ

ΡΙΟΣ 
ΠΕ03.Ε

ΑΕ 

Επικο
υρικ
ός 

658 29,7 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

(Δ.Ε.) 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ - 23 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

8 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 
ΧΑΡΑΛ
ΑΜΠΟΣ 

ΠΕ03.Ε
ΑΕ 

Επικο
υρικ
ός 

697 28,45 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 9 ώρες , 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 14 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΥΡΙΑΖΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ03.Ε

ΑΕ 

Επικο
υρικ
ός 

698 28,4 
ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

- Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ - 12 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΡΟΔΟΠΗΣ 

10 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΤΣΙΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ04.0
1.ΕΑΕ 

Επικο
υρικ
ός 

215 48,58 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 
12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 23 ώρες 
ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

11 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΤΣΙΚΑΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ

ΝΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝ

ΗΣ 
ΠΕ04.0
1.ΕΑΕ 

Επικο
υρικ
ός 

335 30,55 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

(Δ.Ε.) 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 23 

ώρες 
ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

12 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΒΡΑΝΑ ΑΓΛΑΪΑ 
ΑΝΤΩΝ

ΙΟΣ 
ΠΕ06.Ε

ΑΕ 

Επικο
υρικ
ός 

108 32,3 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) - 
Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 15 ώρες 
ΑΜΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

13 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ-

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ11.Ε

ΑΕ 
Β 282 54,85 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ - 
23 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ 

14 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥ

ΗΛ 
ΝΙΚΟΛ

ΑΟΣ 
ΠΕ11.Ε

ΑΕ 
Β 323 50,95 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΕΕΕΕΚ ΑΡΚΑΔΙΑ - ΕΕΕΕΚ 
ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ - 4 ώρες , 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο-

Λύκειο (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
Τρίπολης - 11 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

15 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΟΖΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 
ΧΡΗΣΤ

ΟΣ 
ΤΕ16.0
0.ΕΑΕ 

Επικο
υρικ
ός 

168 100 

Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΕΕΕΕΚ ΣΥΡΟΥ - 6 ώρες , 
Ενιαίο Ειδικό 

Επαγγελματικό Γυμνάσιο - 
Λύκειο Σύρου - 9 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

16 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΛΑΤΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΤΕ16.0
0.ΕΑΕ 

Επικο
υρικ
ός 

186 80,4 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

(Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΑΡΓΟΣ - ΕΕΕΕΚ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 9 ώρες , 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

- ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ - 9 
ώρες , Εργαστήριο Ειδικής 

Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης (Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) 

Ερμιονίδας - 5 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

17 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤ
ΑΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΠΕ80.Ε
ΑΕ 

Β 147 54,48 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 
ΕΕΕΕΚ ΠΥΡΓΟΥ ΗΛΕΙΑ - 23 

ώρες 
ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

18 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΑΝΤΕ

ΛΗΣ 
ΠΕ88.0
1.ΕΑΕ 

Επικο
υρικ
ός 

70 55,75 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 
ΕΕΕΕΚ ΧΙΟΣ - ΕΕΕΕΚ ΧΙΟΥ - 

23 ώρες 
ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΙΟΥ 

19 1 ΣΜΕΑΕ ΓΕΩΡΓΑΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΘΩΜΑ

Σ 
ΠΕ04.0

4 
Α 798 58,03 

Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΙΑΝΤΕΙΟΥ - 23 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

20 7 ΣΜΕΑΕ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΠΥΡΙΔ

ΩΝ 
ΠΕ04.0

4 
Α 1078 50,45 

Α΄ ΛΕΣΒΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΑΣ - 23 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΛΕΣΒΟΥ 

21 12 ΣΜΕΑΕ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΠΙΣ 
ΓΕΩΡΓΙ

ΟΣ 
ΠΕ04.0

4 
Α 1217 47,7 

Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Δ.Ε.) 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ - ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΣΠΕΤΣΩΝ - 23 ώρες 
ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

22 64 ΣΜΕΑΕ ΑΚΤΥΠΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛ

ΑΟΣ 
ΠΕ06 Α 4273 21,9 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
(Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο-

Λύκειο (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
Ζακύνθου - 9 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

23 4 ΣΜΕΑΕ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔ

ΩΝ 
ΠΕ08 Α 1689 45,35 

Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου 
Ωραρίου 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

- ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝ.Ε.Ε. ΓΥ.Λ) 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 11 ώρες , 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
- ΛΥΚΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ - 4 ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΔ6Ι46ΜΤΛΗ-ΖΙΗ



Σελίδα 4 από 4 

24 51 ΣΜΕΑΕ ΠΛΑΒΟΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤ

ΡΙΟΣ 
ΠΕ86 Α 3966 24,55 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 
- Μειωμένου 

Ωραρίου 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - 15 
ώρες 

ΑΜΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

25 2 ΣΜΕΑΕ ΛΙΑΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΥΛΟ

Σ 
ΠΕ88.0

4 
Α 206 24,95 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑ - ΕΕΕΕΚ 
ΝΑΟΥΣΑΣ - 21 ώρες 

ΑΠΩ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΜΑΘΙΑΣ 

26 1 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΜΑΤΘΑ

ΙΟΣ 
ΠΕ89.0

1 
Α 149 35,25 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΣΗΤΕΙΑ - 23 ώρες ΑΠΩ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

 
Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 1 

Φεβρουαρίου έως και την Τρίτη 2 Φεβρουαρίου 2021, απευθείας στην σχολική μονάδα πρόσληψής 
τους. Εάν τοποθετούνται σε περισσότερες από μία σχολικές μονάδες, η ανάληψη υπηρεσίας λαμβάνει 
χώρα στη σχολική μονάδα όπου θα παρέχονται οι περισσότερες ώρες διδασκαλίας. Η σύμβασή τους 
λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, με την επιφύλαξη των διατάξεων του 
τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019 (Α΄ 13) για τους προσλαμβανόμενους από 
τους πίνακες της Γενικής Εκπαίδευσης. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μακρή 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής, 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 

9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: ΨΔ6Ι46ΜΤΛΗ-ΖΙΗ


		2021-02-01T12:16:06+0200
	Athens




